
Pagina 1

Comune di San Zenone al Lambro
Provincia di Milano

P.zza Aldo Moro, 2
Tel. 02-98870024 Fax 02-987736

Determinazione N° 283 del 

01/09/2025

del Responsabile 

Servizio Gestione e Pianificazione del 

Territorio

Oggetto :
APPROVAZIONE VERBALE E GRADUATORIA ASSEGNAZIONE ORTI 
URBANI DI PROPRIETÀ COMUNALE ANNO 2025



Pagina 2

Comune di San Zenone al Lambro
Provincia di Milano

P.zza Aldo Moro, 2
Tel. 02-98870024 Fax 02-987736

Determinazione del Responsabile

N° 283 del 01/09/2025

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALE E GRADUATORIA ASSEGNAZIONE ORTI 
URBANI DI PROPRIETÀ COMUNALE ANNO 2025

VISTI:

- decreto del Sindaco di nomina dell’Arch. Monica Stefania Volpe in qualità di 

Responsabile dell’Area Gestione e Pianificazione del territorio n. 06 del 

21/02/2025;

- il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 avente ad oggetto “Testo Unico delle Leggi 

sull’ordinamento degli Enti Locali”;

- lo Statuto del Comune di San Zenone al Lambro.

RICHIAMATA la Determina n. 148 del 22/04/2025, che qui si intende 

integralmente richiamata, con la quale veniva approvato il bando di gara per 

l’assegnazione degli orti comunali.

RILEVATO che:

- nel mese di giugno è stato pubblicato l’avviso pubblico per la concessione in 

uso, per la durata di anni 5, delle n. 32 particelle ortive site in via Cavalieri 

di Vittorio Veneto;

- il termine per la presentazione delle candidature era il giorno 25/07/2025 

alle ore 12:30;

- allo scadere del tempo previsto sono pervenute n. 29 domande da parte dei 

cittadini;

- con determinazione n. 264 del 08/08/2025 è stata nominata la commissione 

per la valutazione delle istanze pervenute;



Pagina 3

Comune di San Zenone al Lambro
Provincia di Milano

P.zza Aldo Moro, 2
Tel. 02-98870024 Fax 02-987736

- in data 26/08/2025 si è proceduto all’apertura delle buste pervenute entro il 

termine indicato nel bando.

INTESO che di tale seduta è stato redatto il relativo verbale e si è determinata 

la graduatoria di assegnazione degli orti urbani.

DETERMINA

Per quanto espresso nella parte narrativa che qui si intende integralmente 

riportato:

1. di approvare il verbale allegato che costituisce parte integrante e sostanziale 

del presente atto;

2. di approvare la graduatoria di assegnazione contenuta all’interno del 

verbale.

IL RESPONSABILE
Monica Stefania Volpe / Arubapec S.p.a.

Sottoscritto Digitalmente
_______________________________________________________________


